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8 نکته کارردی رای افزایش فروش در بازاریای
تلفنی خودرو

بازاریای تلفنی خودرو ،دوره آموزش بازاریای و
فروش تلفنی خودرو | ماشن

شاید در رابطه با دوره آموزش بازاریای و فروش تلفنی خودرو چزی
شنیده باشید اما هنوز قابلیت فروش تلفنی خودرو از طرق فروش
تلفنی را نپذرفته و ممکن است که در ان مورد هم تردید داشته
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باشید که آیا ان روش م تواند موثر واقع شود یا خر.
در ان بخش م خواهیم در رابطه با قدرت فروش تلفنی با شما
صحبت کرده و مهم تر از اون یک از قوی ترن دوره های آموزشی
موجـود بـا عنـوان دوره آمـوزش بازاریـای و فـروش تلفنـی خـودرو راه
مدران را به شما معرف کنیم؛ چرا که مسر پیش رو، مسری ر از
فراز و نشیب است که پیمودن درست آن نیازمند دانش و داشتن

اطلاعات کاف م باشد. پس تا آخر با بمانید.

 

دوره آموزش رایگان بازاریای تلفنی خودرو و فروش تلفنی
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خودرو رای افزایش فروش نمایشگاه خودرو
 

فروش تلفنی چیست؟

فروش تلفنی به فروشی گفته م شود که بازاریای محصولات یا
سرویس های انتخای از طرق تلفن انجام شده و در آن روش های
ی همچون مراجعه افراد به نقاط مختلف شهر دیده نمسنتی بازاریا
زیتور تلفنی می را ون بخش از بازاریاشود و افراد شاغل در ا

نامند.
در حقیقـت دو نـوع فـروش تلفنـی داریـم. یکـ در سـطح کـوچک و
خـانگ بـا عنـوان بازاریـاب هـای خـانگ و دیگـری در سـطح حرفـه ای
زرگ ن دو متناسب باوکلان در کال سنترها؛ که انتخاب هر یک از ا
شرکت یا سرویس های مورد نظر شما رای فروش و همچنن سطح

آینده نگری شما خواهد ود.

 

اصول بازاریای تلفنی رای فروش آنلان خودرو |
بازاریای تلفنی خودرو

آموزش دوره بازاریای و فروش تلفنی خودرو همانند سار دوره ها،
قواعـد مخصـوص بـه خـود را دارد و معمـولاً از آن بـا عنـوان قـوانن
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بازاریای تلفنی رای فروش آنلان خودرو یاد م شود به همن
دلل م توان گفت که مسر پیش رو، مسری ر از چاله و دست
اندز است هر چند که ما ان فراز و نشیب ها را چالش های معمول

و قال پیش بینی رای فروش سرع خودرو یا ماشن م دانیم.

اصول بازاریای تلفنی یا فروش تلفنی ما را متذکر م کنند که در
روسه بازاریای به هچ وجه نباید به مشتری ها حس فروش القا
شود بلکه  باید به گونه ای کاملاً حرفه ای موضوع فروش به مشتری
القا شود که هدف از تماس تلفنی اولاً ارائه سرویس به آن ها و ثانیاً
یک مکالمه دو سر سود است؛ ان موضوع به خوی در آموزش های
ح داده مران توضی و فروش تلفنی خودرو، راه مددوره بازاریا

شود.

 

https://rahemodiran.com/


5

دوره آموزش رایگان بازاریای تلفنی خودرو و فروش تلفنی
خودرو رای افزایش فروش نمایشگاه خودرو

 

دلل نیاز به بازاریای و فروش تلفنی خودرو

هچ پیشرفتی در دنیای دیجیتال و مجازی حال حاضر بدون داشتن
علم ممکن نیست. علم به ما م آموزد که در ان دنیای کاملاً رقابتی
چگونه عمل کنیم و چطور م توانیم در مقال رقبا خودی نشان
دهیم و مشتریان را به سمت خود جذب کنیم؛ چزی که در دوره
ح داده می توضی و فروش تلفنی خودرو ما به خوآموزش بازاریا
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شود.
همانطور که م دانید روزانه به طور متوسط هزاران آگهی درسطح
جـامعه بـه صـورت مجـازی پخـش مـ گردنـد و و در اـن میـان افـراد
جامعه خواه یا ناخواه با تعدادی از ان آگهی ها روبه رو م شوند.
حال جای تعجب نیست که اگر با مشتری ها در مورد فروش صحبت
شود ممکن است بازخورد مناسی را دریافت نکنید؛ به همن دلل،
رای انجام صحح بازاریای فروش خودرو، خرید و فروش خودروهای

دست و دوم و حتی فروش اقساط خودرو به مهارت نیاز دارید.
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دوره آموزش رایگان بازاریای تلفنی خودرو و فروش تلفنی
خودرو رای افزایش فروش نمایشگاه خودرو

 

چالش های فروش تلفنی و بازاریای خودرو

در کشور، به دلل وسعت و قاضای بالا در بازار خوردو، دلالان زیادی
وارد ان کار شده اند. در ان ن با توجه به توسعه تکنولوژی و
علاقـه ی مصـرف کننـدگان بـه اسـتفاده ازفضـای مجـازی بـه خـاطر
دسترسی آسان و صرفه جوی در وقت ، نیاز به بازار مجازی فروش
خـودرو بیشتـر از قـل احسـاس مـ شـود.لازم بـه ذکـر اسـت کـه بـا
پیگری بازار و تحلل رفتار مصرف کنندگان در مورد فروش خودرو
عل الخصوص خودروهای دسته دوم ممکن است که با به چالش

های مواجه شوید.

اولن چالش ان است که قیمت خودرو ی پشتوانه و سلیقه ای از
فروشندگان خودرو قیمت گذاری م شوند به همن دلل رقابت
ـن ارزان ترـن و بـاکیفیت ترـن همیشـه وجـود دارد. بحـث دوم،
ایجاد اعتمادسازی در مشتری است. طوری که بتوانید مشتری را به

پشت مز معامله بکشانید.
سومن چالش، یافتن مشتریان خود است چرا که به همان اندازه
شما به دنبال یافتن هترن خریدار هستید آن ها نز به دنبال یافتن
هترـن فروشنـده هسـتند و مـوارد دیگـری از اـن قـل. از اـن رو

https://rahemodiran.com/


8

توصـیه مـ کنیـم کـه حتمـاً دوره آمـوزش بازاریـای و فـروش تلفنـی
خودرو سری کرده تا موارد لازم در باب فروش تلفنی و نحوه اجرای

درست اصول بازاریای را یاد بگرید.

 

 

انواع مهارت های فروش تلفنی خودرو

دلال و مهارت های روانشناختی متعددی در زمینه ی دوره آموزش
ن وجود دارند که باعث می و فروش تلفنی خودرو یا ماشبازاریا
شود فروش شما افزایش و دستیای به اهداف منطق تر شود.
موارد زر به چند نمونه از ان دست مهارت ها هستند که م توانند

رای افزایش فروش تلفنی شما مفید باشند:

توجه آنها را جلب کنید .1

سع کنید در چند ثانیه اول بحث به فکر آنها مسلط شوید تا ببینید
که به ادامه بحث در ان زمینه تمال لازم دارند یا خر. البته جای
نگرانی نیست چرا که شما با دادن توضح درست و قدرتمند در مورد
خود، شرکت و محصولات، م توانید مشتریان را تا حدی به خود

http://www.telesalestraining.net/phone_sales_training_courses_The-8-Skills-of-Telesales.html
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ترغیب کرده، طوری که بخواهند بیشتر با شما آشنا شوند.
دوره آمـوزش بازاریـای و فـروش تلفنـی خـودرو مـ توانـد ـرای شمـا
بسیار حیاتی و موثر است چرا که مشتریان شما  رای اختصاص حتی
چند دقیقه از وقت خود به یک دلل موجه نیاز دارند اینکه ان کار

چه دستاوردی رایشان دارد و چقدر م تواند مفید باشد.

ایجاد حس کنجکاوی در مشتری .1

به یاد داشته باشید که ثانیه های اولیه ی گفتگو از ارزش بسیار
بالای رخوردار است طوری که همن مکالمه چند ثانیه اولیه باید
حس کنجکاوی را در مشتری رانگزد تا ادامه مکالمه ممکن شود.
ـل گفتگـو مــن اوان بـا غنـی نمـودن جملات گفتگـو در همرابنـا
توانید به جذب مشتری جهت خرید ماشن خارج و ارانی دست

یابید.

 

ایجاد اعتماد و اعتبار .1

اعتماد، اولن نکته ای است که در فروش های تلفنی و آنلان باید
به آن توجه وژه ای داشت. دوره آموزش بازاریای و فروش تلفنی
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خودرو ما، ان بخش را کامل وشش م دهد چرا که ما م دانیم
که مردم قل از هر چز در مورد وجود شما و گفته های شما دودل
هستند و با خود م گویند که چطورم توانم به یک غریبه اعتماد

کنیم؟.
ـن زمینـه مـدر واقـع آن هـا آگاهـانه یـا ناخودآگـاه سـوالاتی را در ا
رسند که از کجا معلوم که من در ان رابطه متضرر نخواهم شد. در
وهله ی اول و به طور اختصار شما باید جوری صحبت کنید که از یک
شرکت معتر و دارای سابقه ی عال فروش آنلان خودرو هستید و

سع در ضاع کردن ول و سرمایه آنها ندارید.

چارچوب هدف .1

مهارت بعدی مشخص کردن چارچوب اهداف خود در حن مکالمه
است. در ان بخش شما باید بسنجید که آیا نیازهای مشتریان با
مشخصات محصول شما مطابقت دارد یا خر. سپس سع کنید
فقـط روی فـروش خـود تمرکـز نکنیـد و نیازهـای مشتـری را بـالاتر از

نیازهای خود ببینید.

جمع آوری اطلاعات .1
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به خاطر داشته باشید که همه مشتریان رای بازاریای تلفنی خودرو
مناسب نیستند . مثلا تعدادی از مشتریان در مورد محصولات ارائه
شـده سـوالات سـاده و پیـش پـا افتـاده ای مـ رسـند. در نگـاه اول
شایـد پاسـخ دادن شمـا بـه اـن سـوالات رایتـان مقـداری ـی مـورد
باشد  اما با پاسخ درست و کامل به آنها م توانید نوع حس

ارزشمندی و قدردانی در مشتریان تان ایجاد کنید.
داشتـن اـن مهـارت نیازمنـد آمـوزش اسـت تـا از طرـق آن بتوانیـد
اطلاعات بیشتری را در زمینه رخورد مشتریان مختلف کسب کرده  و

در مراحل بازاریای تلفنی خود در فروش ماشن استفاده کنید.

نیازهای مشتریان خود را در بازاریای تلفنی خودرو بشناسید .1

در بازاریـای فـروش تلفنـی خـودرو بایـد در مـورد نیازهـای مشتریـان
بیشتر تحقق کنید. اگر در زمینه خرید و فروش خودرو دست و دوم
فعالیت دارید م توانید به سایت های فعال در ان زمینه همچون
شور خودرو و دوار روید و از نیازهای مشتریان آگاه شوید. چرا
که روزانه حجم زرگ از معاملات خودرو در ان پلتفرم در حال انجام

هستند.
یاد بگرید که در بازاریای های خود خوب بشنوید و خوب حرف
زنید تا بتوانید با مشتریان به توافق رسید زرا اگر در مکالمات خود
به نتیجه نرسید؛ معامله از ن م رود . از سوی دیگه در صورت
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توافق در مورد چارچوب ها، ذهن مشتری در مورد ادامه روند کار
بازتر و ذهن آن ها رای خرید خودرو پذراتر م شود.

گـاهی لازم اسـت بدانیـد کـه آیـا بـه هـدف خـود یـا رضـایت مشتـری
نزدیک شده اید یا خر. بعض اوقات افراد تمال به خرید چزهای
دارند که در واقع نیازی به آنها ندارند.آنجاست که تماز ن نیاز
منطق و نیاز عاطف مشخص م شود.سع کنید نیاز منطق افراد
را در اولـویت اول قـرار دهیـد چـرا کـه مشتـری بعـد از خریـداری آن
احساس امنیت ، مالکیت و آرامش خاطر دارد. همن امر هم به آن
ها احساس پاداش م دهد و نسبت به خرید های آینده راغب تر
مـ گردنـد. محصـول را بـه گـونه ای معرفـ کنیـد کـه ـرآورده کننـده
نیازهای آنها باشد سپس آنها را از فوایدی که ان احساس پاداش

رایشان به ارمغان م آورد مطلع کنید.

درست معامله کنید .1

ما در دوره آموزش بازاریای و فروش تلفنی خودرو یا ماشن به شما
تأکید م کنیم که قل از بحث در مورد قیمت خودرو، نیاز است که
ابتدا ارزش محصول یا خدمات را بیان کنید تا در ذهن مشتری یک
دامنه و مقیاس به وجود آید. بدن صورت که ول و ملاحظات را در
یک طرف و مزایای راه حل را در طرف دیگر قرار دهید. اکنون تمام
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آنچـه را کـه طلـب مـ کننـد خلاصـه کنیـد و محصـول را مثبـت و در
دسترس توصیف کنید.

آخرن نکته هم خیل اهمیت دارد و آن لحن و تن صدای شما .1
هنگام صحبت کردن با مشتریان است. لحن های خیابانی و خیل
عامیـانه و اسـتفاده از تکـه کلام هـای کـه خـاطرات بـد را بـه یـاد
مشتریان شما م اندازد، م تواند ارتباط شما را با مخاطب کم یا
قطـع کنـد. افـراد ذهنیـت اشتبـاه نسـبت بـه فروشنـدگان دارنـد و
اغلب باور دارند که فروشنده ها افراد چرب زبانی هستند که فقط
به فکر سود خودشان هستند. پس با لحن و تُن صدای مناسب با

مشتری صحبت کنید.

دوره آموزش رایگان بازاریای تلفنی خودرو و فروش تلفنی
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خودرو رای افزایش فروش نمایشگاه خودرو
 

نتیجه گری

دوره  آمـوزش بازاریـای و فـروش تلفنـی خـودرو در زمینـه خریـد و
فروش ماشن اکنون یک از نیازهای دنیای حال حاضر است. وارد
شدن به ان حوزه نیازمند دانش و اطلاعات کاف است چزی که در
دوره های راه مدران م توانید به آن دست یابید. شناخت نیازهای
مشتریـان و تلاش ـرای کسـب رضـایت آن هـا مراحـل مهـم بازاریـای
تلفنی هستند که در ان مقاله به آن ها اشاره کردیم و گفتیم که
حتمـاً بایـد در همـان مراحـل اولیـه یعنـی در بازاریـای تلفنـی کسـب

شوند

همچنن م توانید از طرق سایت راه مدران و یا شماره تماس
۰۲۱۹۱۰۱۰۳۶۳ در ارتباط باشید و یا از طرق خدمات مشاوره با ر
کـردن فـرم مشـاوره در انتهـای صـفحه منتظـر تمـاس کارشناسـان مـا

باشید.

نظر شما ارشمند است�
اگر ان مطلب رای شما مفید وده خوشحال میشیم نظر خود را در
بخش کامنت ها ارسال کنید و دوستان خود را به خواندن ان مقاله

دعوت کنید.

http://www.rahemodiran.com
http://www.rahemodiran.com/consulting
https://rahemodiran.com/

